

Znak sprawy: ZP.272.11.2022

Starachowice, dnia 04.11.2022 r .

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
**Wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych w ramach realizacji projektu
pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej
w Powiecie Starachowickim”**

Zamawiający, **Powiat Starachowicki**, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ"):

1. Pytanie

Ile układów pomiarowych jest teraz na obiekcie, czy każdy obiekt jest wyposażony we własny układ pomiarowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 wyposażony jest w jeden układ pomiarowy, budynki Centrum Kształcenia Zawodowego - jeden układ pomiarowy.

2. Pytanie

Kto jest dostawcą energii na obiekt, PGE Dystrybucja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawcą energii jest PGE Obrót S.A.

3. Pytanie

Czy obiekt szkoły jest wyposażony w półpośredni układ pomiarowy czy bezpośredni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 wyposażony jest w układ pomiarowy półpośredni.

4. Pytanie

Czy modernizacja ma obejmować również sieć strukturalną, okablowanie LAN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

5. Pytanie

Czy obiekt jest wyposażony w system SSWiN, jeżeli tak to kto będzie odpowiadał za jego zabezpieczenie na czas remontu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 oraz pracownia budowlana CKZ wyposażone są w system SSWiN. Za zabezpieczenie budynków w trakcie realizacji prac odpowiada Wykonawca.

*Zamawiający
Wicestarosta
/-/ Dariusz Dąbrowski*